

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

Chauffage - Climatisation - Salle de bains - Electricité
Outillage - Plomberie - Robinetterie et pompes industrielles
Adresser votre règlement à notre siège social TEREVA
18, avenue Arsène d'Arsonval - CENORD - BP 7044 - 01007 BOURG EN BRESSE CEDEX
TEL 04 74 45 75 75 - www.tereva.fr
434 004 198 R.C.S. Bourg en Bresse - S.A.S. au capital de 35 100 000 euros - TVA intra UE - FR 36 434 004 198

CASTRO JULIEN

440SKA

10 RUE DES CADOURQUES
46000 CAHORS

FACTURE 25010605603 DU 23/10/2025

PAGE 1

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	UF	PRELIMINAIRE NET	MONTANT HT	TVA
2923888	23/10/25 BL WK4728 CP WK4728 COLLECTEUR MF 20X27 VANNES 2D 1MFW101-2	2	1			
4146572	ECO-PARTICIPATION PMCB TE EGAL MC 16	2		0,01	21,75	2
4146484	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD EC-PRIS MC 16-15X21	10	1	4,47	0,22	2
4146493	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD M MC 16-15X21	10	1	0,01	44,77	2
93 6G	ECO-PARTICIPATION PMCB BOUCHON FEMELLE LAITON 15X21 03806	10	1	2,62	26,20	2
937451X	ECO-PARTICIPATION PMCB BOUCHON MALE LAITON 12X17	10	1	0,01	33,77	2
937465V	ECO-PARTICIPATION PMCB BOUCHON FEMELLE LAITON 12X17	10	1	0,01	33,77	2
937452I	ECO-PARTICIPATION PMCB BOUCHON MALE LAITON 15X21	10	1	0,74	7,40	2
937467R	ECO-PARTICIPATION PMCB BOUCHON FEMELLE LAITON 20X27	10	1	0,01	33,77	2
937453T	ECO-PARTICIPATION PMCB BOUCHON MALE LAITON 20X27	4	1	1,13	12,30	2
4146538	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE 90° EC-PRIS MC 16-20X27	4	1	0,01	33,77	2
4146483	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD EC-PRIS MC 16-12X17	4	1	1,58	6,30	2
4146484	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD EC-PRIS MC 16-15X21	4	1	0,01	33,77	2
4146485	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD EC-PRIS MC 16-20X27	2	1	8,76	35,24	2
4146492	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD M MC 16-12X17	4	1	0,01	33,77	2
4146493	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD M MC 16-15X21	4	1	2,56	10,24	2
4146546	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE 90° EGAL MC 16	4	1	0,01	33,77	2
3160402	ECO-PARTICIPATION PMCB PLATINE MC E150 16-1/2	4	1	2,62	3,24	2
545257R	ECO-PARTICIPATION PMCB VANNE MF ASTER PP 15X21 0815R404	1	1	0,01	33,77	2
		2	1	4,90	19,60	2
				0,01	0,04	2
				22,78	22,78	2
				0,02	0,02	2
				8,02	16,04	2

U.F. : Unité Facturation						
1-pièce						
2-paire						
3-cent pièces						
4-mètre						
5-cent mètres						
6-mètre carré						
7-kilo						
8-cent kilo						
9-centimètre						
A-mille pièces						
B-kilomètre						
C-tonne						
D-millimètre						
TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et considérées ici comme répétées, étant précisé que tout différend éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social, TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler
n° client 440SKA 25010605603
n° facture
date facture 23/10/2025

Papillon à joindre à votre règlement

ANCE DE CAHORS
A. DE REGOURD
46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

CASTRO JULIEN

440SKA

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 2

FACTURE 25010605603 DU 23/10/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	UF	PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
061415H	ECO-PARTICIPATION PMCB FILTRE POMPE AN AS AE AP301561 SERIE 47/57/67 301561	2 3	1	0,02 7,51	0,04 22,53	2 2
1061581	JOINT CAPOT /BFP 3ET5 071N1033 301561	6	1	0,93	5,58	2
111797T	FILTRE + JOINT (KIT) 071N0064 071N1033 KIT POUR BFP 3 ET 5 071N0064	3	1	15,61	46,83	2
11749	TAMIS SYNTH. FILTRE 500L EUROJAUGE 2450305	5	1	1,61	8,05	2
145907X	ECO-PARTICIPATION PMCB JOINT AN/AS/AE/AL (X12) 301432 0,65MM 301432 BOITE DE 12 PIECE(S)	5 1	1	0,02 18,01	0,10 18,01	2 2
TOTAL BL					445,72	

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)

U.F. : Unité Facturation	REGLEMENT CARTE BANCAIRE					534,86 EUR
1-pièce 2-paire 3-cent pièces 4-mètre 5-cent mètres 6-mètre carré 7-kilo 8-cent kilo 9-centimètre A-mille pièces B-kilomètre C-lonne D-millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA	TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER
	EcoP 1,24	2	20,00	445,72	89,14	534,86 EUR
	444,48					

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et considérées ici comme répétées, étant spécifié que tout différend éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client n° facture

440SKA 25010605603
date facture 23/10/2025

Papillon à joindre à votre règlement

440SKA 25010605603
23/10/2025
534,86 EUR